בנסיבות אלו אין מקום להתערב
בהחלטה. לאור המפורט לעיל, אינני סבור כי נפל בהחלטת המשיב פגם המצדיק התערבות. על כן, העתירה נדחית.

עם זאת ראוי הוא כי בחלוף זמן סביר יבחנו שוב המיידעים ותישקל בקשת העותר בשנית.
המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ט אדר תשע"ח, 06 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.